

Váš dopis zn.
Ze dne 28. března 2019
Naše zn. 20496/2019-SŽDC-GŘ-O25
Listů/příloh 2/0

Vyřizuje Ing. Tomáš Drvota
Telefon +420 972 235 775
Mobil +420 725 345 959
E-mail drvota@szdc.cz

Datum 10. dubna 2019

Vážen [redacted]
[redacted]
[redacted]
[redacted]
e-mail: <[redacted]>

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážen [redacted],

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, (dále jen SŽDC) obdržela dne 28. března 2019 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete následující:

- 1) Podepsalo SŽDC od roku 2014 do teď nějaké smlouvy s firmami HSP & Partners advokátní kancelář v.o.s. (IČO 29453101) a HSP účetní a daňová kancelář a.s. (IČO 25841131)?
- 2) Pokud ano, kolik těch smluv s SŽDC podepsaly? Kdo je za SŽDC podepsal?
- 3) Kolik faktur tyto firmy zaslaly?
- 4) Jaká částka byla těmto společnostem v jednotlivých letech vyplacena?
- 5) Co tyto společnosti pro SŽDC dělaly?

Vaši žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. **se vyhovuje** a vyjádření k žádosti naleznete níže.

K bodu č. 1) Vám sdělujeme, že SŽDC od roku 2014 do dne podání žádosti uzavřela smlouvy se společností HSP & Partners advokátní kancelář v.o.s. (IČO 29453101) a neuzavřela žádnou smlouvu se společností HSP účetní a daňová kancelář a.s. (IČO 25841131).

K bodu č. 2) Vám sdělujeme, že SŽDC uzavřela od roku 2014 do dne podání žádosti se společností HSP & Partners advokátní kancelář v.o.s. (IČO 29453101) dvě smlouvy, které byly podepsány příslušnými oprávněnými zaměstnanci organizace.

K bodu č. 3) Vám sdělujeme, že od roku 2014 do dne podání žádosti fakturovala společnost HSP & Partners advokátní kancelář v.o.s. (IČO 29453101) celkem jedenáctkrát.

K bodu č. 4) Vám sdělujeme následující částky:

rok	vyplacená částka (v Kč bez DPH)
2014	0,00
2015	0,00
2016	0,00
2017	43 180,00
2018	63 404,50
2019	0,00

K bodu č. 5) Vám sdělujeme, že společnost HSP & Partners advokátní kancelář v.o.s. (IČO 29453101) poskytovala právní služby.

Mgr. František Chabičovský
vedoucí oddělení drážního práva a legislativy
odbor právních činností